âma^^ do' %Ua/m>òa (^Ú/móUcO' de (S^ 0^^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/NIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 164/2021

São Roque, 12 de abril de 2021.

Prezada Família,

Encaminho-lhes a Moção de Pesar n° 128/2021
de autoria dos Nobres Vereadores Diego Gouveia da Costa, Willian da Silva |s
Albuquerque, Antonio José Alves Miranda e Guilherme Araújo Nunes pelo o|
falecimento da estimada Senhora PAMELA MACIEL DE ARAÚJO, |"
apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 11^ Sessão Ordinária, |o
realizada em 12 de abril de 2021. Q|

... .51Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração. oi

J 2
D O
-3 <0

to

o 2

Atenciosamente, S"!
C (O
® Ü

.•§ É
0)0

li
JÚLIO ANTONIO MARIANO ||

Presidente l|
.E c
0)0
•cp
05::

O Ú-
•D

CO

rs^ /Carta
/ \ m) ü

Família enlutada da estimada Senhora I 99;i24560i2/20i9/SPI ' °-

^ORRE\Oft7

o>
CO

O

(6^
CO o

ÒQ
T- CO
,^01
WlÒ
o n_
S!o
3; CD
§ O
CO O)

rs
CO Q)
CO p
CD £
CO o

C

CO ,

2: 3
CC^

PAMELA MACIEL DE ARAÚJO 1G/y^ETE OA PRESIDÊNCIA | | '§,
T3 O
o-c
W ®

w c

8
(O

PROTOCOLO N° CETSR 12/04/2021 -17:37 4153/2021 «

Q/^úí/?uci^ia/cico '̂ ó£a/?^oi<:i (^^ü/Mó-ííca^ de (^^x>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

SESSÃO

MOÇÃO N° 128/2021

De Pesar pelo falecimento da estimada Pamela
Maciel Araújo

na

H ORDINÁRIA
I I EXTRAORDINÁRIA

Realizada em a /O^ iK)H

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 10 de abril de 2021, aos 26 anos de

idade, a estimada Senhora PAMELA MACIEL ARAÚJO.

Ninguém quer pensar na morte por ser difícil
aceitá-la, entretanto, para aqueles que crêem em Cristo, que disse: "EU SOU A
RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que ê a vida eterna.

Posto isto, o Vereador Diego Gouveia da Costa,
Willian da Silva Albuquerque, Júlio Antonio Mariano, Antonio José Alves Miranda e
Guilherme Araújo Nunes, solidarizam-se com a família e REQUEREM ao Egrégio
Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo
falecimento da estimada Senhora PAMELA MACIEL ARAÚJO.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 12
de abril de 2021.

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

(DIEGO COSTA)
Vereador

WILLIAN DA SILVA ALBUQUERQUE
Vereador

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Vereador

CO
Q
00

ü
CD

Ç} CsJ
00 >-

r CM
h-C/)

00

li
CM o
^ O)

íí o
00 d)

2^5
00 .£
8a>

II
sioj

< S
^1
o|
O-S

81
mo
QS
O 2
CLCO

0 E

pE
S E
;s>8
og

•<õ'".
ÇO CO
0

— 3
0 CO
C C

.Í5 0
Ql 0

»0 OT
0 0

•®íá
0_"

S.£
1 =
o O

0-3

v>s
'^S

ü

0

0
Ü_

âma/íca oMu/nící/wdda (^w?Míca de (S^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

CO
Q
00

ü
I

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA GUILHERME ARAÚJO NUNES li
(TONINHO BARBA) Vereador

Vereador
O®
CVJ ÍT

W o
O)

íií o
oo a>

Rua das Camélias, 830, Jardim SuíçaPaulista, São Roque - SP | 18.136-800

PROTOCOLO N® CETSR 12/04/2021 -08:07 4099/2021 § ç

II
Sioj

^1
SI

81
yjo

o 2
Q.ca

0 E

§1
s ê
;s>8
og

«•">
« CO
CO

0 W
c c

?i
•§1
.2 0
Q. 0
-o 0
0 0

CO

O—-

S.i
1 =
o o

•8f

2
0

Q-